
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———————— 
          

 

Ai docenti 

Agli alunni  

Al personale  

Proprie Sedi 

  

 

Circ. n. 40 

 

OGGETTO: Utilizzo delle mascherine negli ambienti scolastici. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista l’Ordinanza Regionale n.42 del 15/10/2020 art.6;  

Considerato il Protocollo anti contagio Covid-19 di questa Istituzione Scolastica art.3; 

Ritenuto necessario attenersi scrupolosamente alle disposizioni regionali succitate; 

DISPONE 

l’obbligo di indossare sempre la mascherina anche in situazione di staticità, fermo restando 

il mantenimento della distanza di sicurezza interpersonale di almeno un metro. Sono 

dispensati dall’obbligo i soggetti con patologie o disabilità non compatibili con l’uso della 

mascherina nonché coloro i quali per interagire con tali soggetti versino nella medesima 

incompatibilità. 

  

 

  Il Dirigente Scolastico 

   Simonetta Di Prima 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 




